
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.2022 м. Ужгород   № 646 

 

Про зміни до рішення  

виконкому 06.03.2022 № 86 

 

Відповідно до статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про забезпечення прав і 

свобод внутрішньо переміщених осіб», «Про затвердження Указу Президента 

України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», беручи до 

уваги постанови Кабінету Міністрів України 08.06.2016 № 365 «Деякі питання 

здійснення соціальних виплат внутрішньо переміщеним особам», 20.03.2022 

№332 «Деякі питання виплати допомоги на проживання внутрішньо 

переміщеним особам», 05.04.2022 № 405 «Про реалізацію спільного з 

Міжнародним надзвичайним фондом допомоги дітям при Організації 

Об’єднаних Націй (ЮНІСЕФ) проекту щодо додаткових заходів соціальної 

підтримки найбільш вразливих категорій населення», рішення XXX сесії 

міської ради VIII скликання 22.12.2022 № 1062 «Про Програму соціального 

захисту та підтримки внутрішньо переміщених осіб на 2023 - 2025 роки», 

рішень виконкому 05.03.2022 № 81 «Про надання дозволу» (зі змінами), 

10.03.2022 № 88 «Про затвердження Положення про Реєстр вимушено 

переміщених осіб», враховуючи призначення та виплату внутрішньо 

переміщеним особам соціальних допомог та компенсацій за рахунок коштів 

державного бюджету та додаткової грошової допомоги за рахунок коштів 

міжнародних організацій, з метою соціального захисту вимушено переміщених 

осіб, які прибули з інших областей, де ведуться бойові дії та тимчасово 

перебувають/проживають у закладах освіти Ужгородської міської ради, 

виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до Порядку організації послуг з харчування для вимушено 

переміщених осіб, затвердженого рішенням виконкому 06.03.2022  № 86 «Про 

затвердження розміру фактичних витрат та Порядку організації послуг з 

харчування для вимушено переміщених осіб», виклавши пункт 6 Порядку  у 

такій редакції:  



«12. Надавачі послуг на підставі фактично наданих послуг щомісяця до 

05 числа місяця наступного за звітним подають департаменту для оплати акти 

наданих послуг разом із використаними талонами.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського 

голови В. Пинзеника, В. Борця. 

 

Міський голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 


